INDICAÇÃO Nº 1133 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita, reiteradamente, ao setor responsável da

Administração Pública, a instalação de lâmpadas de luz de LED na Av. Coronel Brito

Filho no Bairro de Fátima em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA

Moradores da região solicitaram tal medida, uma vez que

com as lâmpadas de LED o local ficará mais iluminado, contribuindo assim com a

segurança dos moradores e frequentadores do local.

Sala das Sessões, 28 de julho de 2020.

Prof.ª Mariléia
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A7E2M6P8V8X4Y7V2
		2020-07-28T13:52:28-0300